ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08. 2013 года

	№
	67/299-2

	п. Сонково

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах   депутатов Советов депутатов сельских поселений и городского поселения поселка Сонково, в связи с поступившими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с пунктом 8; 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области №с 20-ЗО от 07.04.2003 года, постановления  избирательной комиссии Тверской области от 26 июля 2007 г. № 01-13/42 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на странице  территориальной избирательной комиссии, сайта администрации Сонковского района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Сонковского района
	Н.В. Яковлев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А. Байкова

                                                                                                                   Приложение №-1

                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

                                           постановлением территориальной избирательной

                                           комиссии Сонковского района от 28 августа 2013г.

                                         №   67/299-2

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №  838 по № 850

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	838
	1799
	2

	839
	1799
	2

	840
	656
	2
	  В соответствии с пунктом 8, 8.1 (а)(в) статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

 - зарегистрировано 78 инвалидов различных групп инвалидности

	841
	262
	2
	В соответствии с пунктом 8, 8.1 (а) статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области
территория избирательного участка  включает 12 населенных пункта, удаленность отдельных деревень составляет до 10 км с отсутствием дорог с устроенным дорожным полотном.

	842
	480
	2
	  В соответствии с пунктом 8, 8.1 (а)(в) статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

 - зарегистрировано 99 инвалидов различных групп инвалидности

	843
	493
	2
	  В соответствии с пунктом 8, 8.1 (а)(в) статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

 - зарегистрировано71 инвалид  различных групп инвалидности

	844
	534
	2
	    В соответствии с пунктом 8, 8.1 (а)(в) статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

 - зарегистрировано 62 инвалида различных групп инвалидности Территория избирательного участка  включает 25 населенных пункта, удаленность отдельных деревень составляет до 15 км с отсутствием дорог с устроенным дорожным полотном.

	845
	390
	1

	846
	375
	3
	    В соответствии с пунктом 8, 8.1 (а)(в) статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

 - зарегистрировано 68 инвалидов различных групп инвалидности Территория избирательного участка  включает 25 населенных пункта, удаленность отдельных деревень составляет до 15 км с отсутствием дорог с устроенным дорожным полотном.

	847
	190
	1

	848
	364
	2
	    В соответствии с пунктом 8, 8.1 (а)(в) статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

 - зарегистрировано 70 инвалидов различных групп инвалидности Территория избирательного участка  включает 25 населенных пункта, удаленность отдельных деревень составляет до 15 км с отсутствием дорог с устроенным дорожным полотном.

	849
	209
	2
	  -    В соответствии с пунктом 8, 8.1 (а)(в) статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

 - зарегистрировано 40 инвалидов различных групп инвалидности. Территория избирательного участка  включает 16 населенных пунктов, удаленность отдельных деревень составляет до 15 км с отсутствием дорог с устроенным дорожным полотном.

	850
	575
	3
	-    В соответствии с пунктом 8, 8.1 (а)(в) статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

 - зарегистрировано 91 инвалид  различных групп инвалидности. Территория избирательного участка  включает 16 населенных пунктов, удаленность отдельных деревень составляет до 15 км с отсутствием дорог с устроенным дорожным полотном.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Н.В. Яковлев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А. Байкова